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PL 2.519/2022
Autor: Otto Alencar Filho

Data da 
Apresentação:

26/09/2022

Ementa: Altera  a  Lei  n°  9.718,  de  27  de  novembro  de  1998,  para
alteração do limite anual de receita bruta para opção pelo Lucro
Presumido,  para  que  corresponda  a  até  R$  130.000.000,00
(cento e trinta milhões de reais).

Forma de 
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - 
Art. 24 II

Texto 
Despacho:

Apense-se à(ao) PL-4741/2020.
Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - 
Art. 24 II
Regime de Tramitação: Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Regime de 
tramitação:

Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Em

22
07

59
9

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira .

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2207599
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